CÂMARA MUNICIPAL L"'iGOA D.A CONFUSÃO
Estado do Tocantin·-

REQUERIMENTO Nº 127/2006

"Requer coleta do lixo na
r as".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja ofi ciado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja feito coleta do iixo nas Ruas Elias Braz, Izabel
Celestino e João Nogueira.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores estão reclamando, pois os cachonos estão espalhando os
lixos e a cidade ficando suja.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2006.

Vereador

Av. Vicente Barbos . s/n ******Centro ****** Cep. 7 7493 - 000 **** ** Fone: (63) 364- 1163
Lagoa da Confusão *** *~·* Tocantins